

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

HOWK Aanhangers
 Willem Kruizinga
 Radeweg 17
 8171 MD Vaassen
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400727
 Kundennr.: 17823
 Datum: 8. april 2021
 Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen
 Durchwahl: +31(0)546246060
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: s.engbersen@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400832 vom 08.04.2021; Ihre Referenznr.: 250802;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	50246		Kentekenplaathouder, levering per paar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,45 kg	50	STCK	1,46	73,00
3	10915		ASPÖCK-Multipoint IV, Re, Kent-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,96 kg	2	STCK	10,36	20,72
8	10509		ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	3,84	38,40
9	63590		Positionleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	10	STCK	1,57	15,70
11	63546		Aspöck Anschlußkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,95 kg	5	STCK	6,12	30,60
14	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	100	STCK	0,39	39,00
15	10662		Aspöck - Eindstuk, voor DC-kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	100	STCK	0,35	35,00
16	10028		Aspöck - Squarepoint, contourlamp rood/wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	STCK	2,75	27,50
18			Backorder of Order: WSDA210000171 Your Document No.: 244799				
19	107362		ASPÖCK Regpoint II LED, KZL,	2	STCK	5,95	11,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400727

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK - Regpoint II LED, kentekenlamp + 1,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg Backorder of Order: WSDA210003050 Your Document No.: 247677				
20	60200		ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 44 x B: 65 x D: 28 <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	6	STCK	4,38	26,28
21	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							318,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001385463B62
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400727 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 8,054

Lief. an Adresse

HOWK Aanhangers
 Willem Kruizinga
 Howk Aanhangers
 Radeweg 17
 8171 MD Vaassen
 Niederlande